1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@mail.wplus.net

Р Е Ш Е Н И Е

№ 19
05.09.2013
О внесении изменений в Приложение № 1
к Решению Муниципального совета № 14
от 14.04.2011г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг МО Нарвский округ»
и утверждении приложения в новой редакции
Заслушав Главу Муниципального образования – исполняющего полномочия Председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г. о необходимости внесения изменений в Приложение № 1 к Решению Муниципального совета № 14 от 14.04.2011г. «Об утверждении Перечня муниципальных услуг МО Нарвский округ» в связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 14.02.2013 № 15-13 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,    Совет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к Решению Муниципального совета № 14 от 14.04.2011г., утвердив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете  «Вестник муниципального образования Нарвский округ».
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившей силу редакцию приложения 1, утвержденную решением № 14 от 30.05.2012.
Глава Муниципального образования-

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович
                    Приложение № 1

к Решению Муниципального совета

                                                                            № 19 от 05.09..2013г.
Перечень муниципальных услуг МО МО Нарвский округ

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Предоставление натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом

	2.
	Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома.

	3.
	Регистрация трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	4.
	Регистрация факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	5.
	Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов органов местного самоуправления

	6.
	Консультирование потребителей по вопросам защиты прав потребителей

	7.
	Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования

	8.
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет

Четвертый

созыв